
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/380/22 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Błoniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz 559 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i art. 110 ust. 1 i 3 ustawy dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Miejska w Błoniu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/303/21 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 11 października 2021 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Błoniu wprowadza się poniższe zmiany: 

1) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Siedziba Ośrodka mieści się w Błoniu, ul. Wyszyńskiego 13; 05-870 Błonie.”; 

2) w § 9, 10 i 11 wyrazy Kierownik zastępuje się wyrazem „Dyrektor” w odpowiednim przypadku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2022 r.

Poz. 7967


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-27T11:05:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




